WNIOSEK
o przyznanie dodatku energetycznego

Nazwisko 1 imie:

Adres zamieszkania:

Numer telefonu:

Liczba osob w gospodarstwie domowym:

Lp. Imi¢ i nazwisko Stopien pokrewienstwa Data urodzenia

1) wioskodawca

2)

3)

4)

3)

6)

7

8)

9)

10)

[ wasic Urzgdu

D Na rachunek bankowy:

oSwiadczam co nastepuje:

- przyznano mi dodatek mieszkaniowy,

- jestem strona umowy kompleksowej lub umowy sprzedazy cnergii clektrycznej zawartej z przedsicbiorstwem
energetycznym, ktorej kopig zalaczam do niniejszego wniosku,

- zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektryczne;j.

Data: Podpis wnioskodawey:

Pieczgtka wplywu: Podpis przyjmujgcego:

[ Okres z dodatku miezamogo:

Kwota dodatku energetycznego:




